
Vážení rodiče,  

Vaše dítě se zúčastní letního pionýrského tábora. Protože se jedná o tábor 

stanový v přírodě, je nutné, aby byly děti dobře vybaveny. Všechny věci dětem 

označte, nedávejte drahé a nové věci. Do kufru dětem přidejte seznam všech 

věcí. Batoh není vhodné zavazadlo, věci dejte dětem do kufru. 

Cenné věci, šperky, mobily, drahé hodinky, bojové nože, audiotechnika či jiné drahé věci nechejte 

doma!!!! 

Seznam věcí: 

* spací pytel, polštářek, deka na postel a starou deku k táboráku 

* kraťasy, kalhoty (budou využity dle počasí a denní doby, k večeru bývá zima) 

* 2× tepláková souprava (z toho 1 na spaní), svetr 

* čepice, šátek 

* více párů ponožek a dva páry sibiřek, punčocháče, legíny 

* plavky 

* 5× tričko 

* spodní prádlo (na každý den čisté) 

* 3× ručník 

* věci osobní potřeby (brýle, krém na opalování, mýdlo) 

* ešus na jídlo, hrneček, příbor 

* malý batoh na výlety, láhev na nápoje 

* pro malé děti hračku 

* baterka, kolíky na prádlo 

* toaletní papír 

* hadry do kuchyně, nějaké staré noviny 

* 2× předepsanou obálku s adresou domů + známky 

* finanční hotovost (stačí 200,– Kč, v táboře bude možno si zakoupit nějakou sladkost, či pitíčko) 

* nůžky, pastelky, zápisník, propisovačku, tužku, cancák, příp. kapesní nůž, krabičku – nejlépe 

plechovou s výčkem 

* lupa, provázky 

* repelent proti komárům a klíšťatům 



* sladkosti NE!!! Kvůli přechovávání ve stanu (hmyz, mravenci) 

* sešit v pevných deskách A5 

* bílé bavlněné tričko na batikování 

* trojcípý šátek z bílého plátna na barvení 

* kožený opasek  

* hrací kostky a karty 

 

Přidejte dětem prosím westernové oblečení  

/rifle, kostkovaná košile, klobouk, šaty, sukně s kanýry děvčatům, vesty, opasky, kolty atd./ !!! 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Proč nebrat mobil na tábor! 

Komunikace s dětmi prostřednictvím mobilu je v zásadě ideální věc, ale ne vždy. Účast na táboře je 

takovou malou zkouškou samostatnosti a myslíme si, že dítě je schopno tábor bez mobilu přežít. Z 

řady zkušeností víme, že zavolání rodičů sice potěší, ale zároveň vyvolá vzpomínky, někdy i pláč, ale 

hlavně touhu po domově. Každé dítě má právo při problémech zajít za vedoucím, zdravotníkem či 

hlavním vedoucím a pokud se jedná o závažnější problém, vedoucí se spojí s rodiči. 

Věříme, že nás chápete a necháte své děti odpočinout od vymožeností techniky. 

 

 


